CIG: A06257887E Id. O.C. 132/2022: D_239_2022”, in atti, di cui all’Ordinanza n. 132/2022 come da 

elenco documenti allegato al parere del Servizio tecnico per gli interventi di ricostruzione della Struttura 

commissariale, per un importo pari a euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00) di cui euro 89.214,61 

per lavori ed euro 45.785,39 per somme a disposizione; 

4. di stabilire che:  

a) il presente decreto, ai sensi dell’art. 84, co. 2, del Testo unico della ricostruzione privata, 

sostituisce ad ogni effetto tutti i pareri, intese, concerti, nulla osta o altri atti di assenso, comunque